
TSKRP009XP7T

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„Oprava podchodu P 544.. 3 Broumarská - Cíglerova, Praha 9“

č. smlouvy objednatele: 3/20/4056/147/1
č. smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.

zastoupena:

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr,

člen představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jan Šesták, vedoucí odd. správy mostů

Kamila Neumannová, řídící technik odd. správy mostů
Ing. Pavel Novák, technik odd. správy mostů

dále jako „Objednatel11

Zhotovitel: Kaiser & spol. CZ s.r.o.

Smíchov
IČO: 47536161

DIČ: CZ47536161

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spis. zn.

C 16861

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.:

zastoupena: Karlem Kaiserem, jednatelem

e-mail:

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Karel Kaiser

ve věcech technických: Ing. Alois Řehák

dále jen jako „Zhotovitel"

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č.



č. 3/20/4056/147, „Oprava podchodu P 544. .3 Broumarská - Cíglerova, Praha 9“, ze dne 27. 7.
2020 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to z důvodu nezbytných a

nepředvídatelných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé na vůli
Zhotovitele (vícepráce). Dále se smluvní strany dohodly na odečtení nerealizovaných položek
(méněpráce), a to vše následovně:

Ad. Asfaltová plocha - v průběhu provádění prací byla zjištěna větší výměra ve skutečnosti, než
bylo v projektu a W

Ad. Svítidlo venkovní - použití jiného typu svítidla,

Termín dokončení díla - změna z důvodu dlouhodobě nízkých teplot nevhodných pro provádění
injektáží a povrchových úprav betonu a okolností způsobených karanténou COVID19.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Cena díla) a čl. III
Smlouvy (Doba plnění díla)

Soupis víceprací a méněprací je přílohou č. 1 Dodatku.

III.
Změna čl. III Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Čl. III. odst. 3 Smlouvy se mění takto:
Termín dokončení stavebních prací: červen 2021

2. Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy se nemění.

IV.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH: 5 539 976,12 Kč

Cena víceprací dle Dodatku bez DPH: 85 984,00 Kč

Cena méněprací dle Dodatku bez DPH: - 50 850,00 Kč

Cena celkem vč. Dodatku bez DPH: 5 575 110,12 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

V.
Změna čl. V. Smlouvy (Platební podmínky)

1. Čl. V. se doplňuje o odst. 6 níže uvedeného znění:

6. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena



elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu

faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou

právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-

mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické faktury

Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné.
K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu

Zhotovitele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné
s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele.

Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC
(ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu,

budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.

Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně

zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona

č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění

pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR
akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu

předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí

být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené

pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude

vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy
v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel

je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží po 3

vyhotoveních a Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních. Je-li Dodatek uzavírán elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz toho připojují své podpisy.



6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1: Změnový list 1 - soupis víceprací a méněprací

1 0. 06. 2021V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací Za Kaiser & spol. CZ s.r.o.:

'

\CÍ
TECH. SPRÁVA KOffilBír

hl.m. PRAHY. a.s.

Řásncvka 770/S, 10 00 PRAHA 1



Změnový list 1

Smlouva o dílo 3/20/4Q56/147

í

I
Oprava podchodu P 544. .3 Broumařská-Cfglerova, Praha 9Předmět díla:

---4

Praha 9, Broumarská

j Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Kaiser & spol. CZ s.r.o., nám. 14. října 13.07/2,

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:
—L

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

ad 3,4) - Asfaltová plocha - větší výměra ve skutečnosti, než bylo v projektu a W
ad 25) - Svítidlo venkovní - v projektu nebyl specifikován typ. Po stanovení typu THMP je změna ceny oproti rozpočtu

Dlouhodobě nízké teploty nevhodné pro provádění injektáží a povrchových úprav betonu a nutnosti karantény COVID19

je termín dokončení díla do 21. 5. 2021

Změnu vyvolal: rozdíl W a skutečnost

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

změna řešeni s navýšením ceny, úprava terminu

■změna řešení se snížením ceny

íúprava předmětu díle bez vlivu na cenu díla

X
KU
C

K»

6
o Způsob projekčního řešeni změny:

(zaškrtnout) zápis do Záznamu o prováděni prací in-silu LM V009 Vlcepréoe

'dodatek k PD

idokumentace skut, provedeni

I

Jmó

Ocenění změny vypracoval:

Náklady na změnu bez DPH

4)
C

8 35 1 34 Kč
o
a

DPH sazba: 21% 7 378 Kčt?
V
o

Náklady na změnu vč, DPH 42 512 Kč

Termín realizace změny:
termíny

Kaiser & spoLCZ s.r.oVliv změny na tornlm dokončeni díla:

c

nám. M.Změnu odsouhlasil: datum

ř
n fmr df /./.j

24 JX} 0 S0-.<r,

ŤóJ- / / Ing. Pavel Novák

o

E
N

•E

3
O

I

'

Přílohy
přílohy



1Změnový list

Oprava podchodu P 644,.3 Broumareká-Cíglerova, Praha 9

KALKULACE ■ Zména tloušťky asfaltové vrstvy, svítidla

rtdek č. množství oena/MJPoložka MJ Čolkem

SO201 Podchod 544

Frézováni zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 20 km3 071,004,04 4 041,44m3

Poplatky za skládku typ S-NO (nebezpečný odpad)4 764,00 3 498,56m3 4,64

Svítidlo venovnl vřeobecné zářivkové, min. IP44, přes 150 W26 5 650,00-0,00 -50 850,00ks

25 Svítidlo venkovní BOXER-LED 1600-3K, IP64 8 716,09,00 78 444,00ks

Zménový list • celkem Kč bez DPH 35134,00


